
 

 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando di Selezione di cui al D.D. n. 14743 Prot. 296013 del 20 dicembre 2022 per la 

copertura tramite l’affidamento a titolo retribuito dell’insegnamento di ICT policies and 

cybersecurity, SPS/04, 6/42, Corso di Laurea in Relazioni internazionali e studi europei – 

Scuola di Scienze politiche; 

 

Vista la domanda pervenuta; 

 

Visti i criteri di valutazione della domanda, dichiarati nel suddetto bando; 

 

Vista la graduatoria della Commissione esaminatrice nominata con decreto del Direttore del DSPS 

rep. n. 691/2023 prot. 13409 del 23 gennaio 2023; 

 

Vista la regolarità degli atti e della procedura; 

 

Considerata la necessità di approvare gli atti prima dell’inizio del corso e di portare il presente 

decreto a ratifica del primo Consiglio utile del DSPS  

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Selezione di cui al bando n. 14743 Prot. 296013 del 20 dicembre 2022 

per la copertura tramite l’affidamento a titolo retribuito dell’insegnamento di ICT policies and 

cybersecurity, SPS/04, 6/42, Corso di Laurea in Relazioni internazionali e studi europei – 

Scuola di Scienze politiche è redatta la seguente graduatoria degli idonei: 
 

 

(B087)  Corso di Laurea in Relazioni internazionali e studi europei – 

Scuola di Scienze politiche 

 

Insegnamento 

Settore 

scientifico-

disciplinare 

CFU 
Ore didattica 

frontale 

Graduatoria 

idonei in ordine 

di punteggio 

ICT policies and cybersecurity 

– II semestre 
SPS/04 6 42 

 
Dott. Luigi Martino 

(28/30) 
 

 

Art. 2 

È dichiarato vincitore della Selezione il dr. Luigi Martino. 
 
          Firenze, 7 febbraio 2023   

  IL DIRETTORE 

                     (Prof. Marco Bontempi) 




		2023-02-07T09:58:02+0100
	MARCO BONTEMPI




